PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018

                    37
О начале процедуры формирования Молодёжной Думы

при Ульяновской Городской Думе

В соответствии с пунктом 1.5 Положения о выборах в Молодёжную Думу, утверждённого решением Ульяновской Городской Думы от 29.06.2011 № 93 «Об утверждении Положения о Молодёжной Думе и Положения о выборах в Молодёжную Думу», Ульяновская Городская Дума

постановляет:
1. Начать процедуру формирования Молодёжной Думы четвёртого созыва при Ульяновской Городской Думе.
2. Направить настоящее постановление в Ульяновскую городскую избирательную комиссию в целях организационного обеспечения проведения Молодежной избирательной комиссией муниципального образования «город Ульяновск» выборов в Молодёжную Думу в порядке, предусмотренном Положением о выборах в Молодёжную Думу.
3. Рекомендовать Молодёжной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск» направить копию решения о назначении выборов в Молодёжную Думу в Ульяновскую Городскую Думу в течение 2 дней со дня его принятия.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин